VENCIMIENTO: 28/09/2022

Código Descripción U/M Cantidad P.Unit Importe

08200250 Electrodo esp resistencia fisu KG 6.00 17600.0 105,600.00

O.C.NRO325812
COD.PROV.NRO.403395
PLANTA C.A.B.A.

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

105,600.00 105600.00 22,176.00 127,776.00

CIENTO VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100

NRO.325812
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 72397343425097
Fecha de Vto CAE Nº: 07/10/2022

307073094970010000572397343425097202210070

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA DUPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00004134

[...]

VENCIMIENTO: 28/09/2022

Código Descripción U/M Cantidad P.Unit Importe

08200250 Electrodo esp resistencia fisu KG 6.00 17600.0 105,600.00

O.C.NRO325812
COD.PROV.NRO.403395
PLANTA C.A.B.A.

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

105,600.00 105600.00 22,176.00 127,776.00

CIENTO VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100

NRO.325812
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 72397343425097
Fecha de Vto CAE Nº: 07/10/2022

307073094970010000572397343425097202210070

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA TRIPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00004134